

Прайс - лист от 01.12.2018 для юридических лиц (ОСНО)

Обрезной пиломатериал, размеры	Цена за м3 (с НДС)	Цена за шт. (с НДС)	Объем 1 шт.	шт. в 1 м3
1 сорт хвоя				
25x100x6000	9204,00	138,06	0,0150	66,67
25x130x6000	9204,00	179,48	0,0195	51,28
25x150x6000	9204,00	207,09	0,0225	44,44
25x200x6000	9204,00	276,12	0,0300	33,33
25x50x6000	9204,00	69,03	0,0075	133,33
30x100x6000	9204,00	165,67	0,0180	55,56
30x150x6000	9204,00	248,51	0,0270	37,04
40x100x6000	9204,00	220,90	0,0240	41,67
40x130x6000	9204,00	287,16	0,0312	32,05
40x150x6000	9204,00	331,34	0,0360	27,78
40x200x6000	9204,00	441,79	0,0480	20,83
50x100x6000	9204,00	276,12	0,0300	33,33
50x150x6000	9204,00	414,18	0,0450	22,22
50x200x6000	9204,00	552,24	0,0600	16,67
50x50x6000	9204,00	138,06	0,0150	66,67
50x70x6000	9204,00	193,28	0,0210	47,62
100x100x6000	9204,00	552,24	0,0600	16,67
100x150x6000	9204,00	828,36	0,0900	11,11
100x200x6000	9204,00	1104,48	0,1200	8,33
150x150x6000	9204,00	1242,54	0,1350	7,41
150x200x6000	10974,00	1975,32	0,1800	5,56
200x200x6000	10974,00	2633,76	0,2400	4,17

2 сорт хвоя (с обзолом)				
25x100x3000 (с обзолом)	6254,00	46,91	0,0075	133,33
25x130x3000 (с обзолом)	6254,00	60,98	0,0098	102,56
25x150x3000 (с обзолом)	6254,00	70,36	0,0113	88,89

25x200x3000 (с обзолом)	6254,00	93,81	0,0150	66,67
25x100x6000 (с обзолом)	7198,00	107,97	0,0150	66,67
25x130x6000 (с обзолом)	7198,00	140,36	0,0195	51,28
25x150x6000 (с обзолом)	7198,00	161,96	0,0225	44,44
25x200x6000 (с обзолом)	7198,00	215,94	0,0300	33,33

2 сорт (листва, сухой)				
40x100x6000 (листва, сухой)	7198,00	172,75	0,0240	41,67
40x130x6000 (листва, сухой)	7198,00	224,58	0,0312	32,05
40x150x6000 (листва, сухой)	7198,00	259,13	0,0360	27,78
50x100x6000 (листва, сухой)	7198,00	215,94	0,0300	33,33
50x150x6000 (листва, сухой)	7198,00	323,91	0,0450	22,22
50x200x6000 (листва, сухой)	7198,00	431,88	0,0600	16,67
100x100x6000 (листва, сухой)	7198,00	431,88	0,0600	16,67

Необрезная доска				
толщ. 25 мм длина 2,4 м хвоя	2950,00	29,50	0,0100	100,00
толщ. 40 мм длина 3-6 м хвоя	7198,00	359,90	0,0500	20,00
толщ. 50 мм длина 3-6 м хвоя	7198,00	431,88	0,0600	16,67
толщ. 50 мм длина 3 м береза	5900,00	177,00	0,0300	33,33

Доставка	Н.Новгород за 1 рейс	Область за 1 км (в обе стороны)
Газель (Сормово) до 2 м3	1534,00	29,5
Газель (Нижняя часть) до 2 м3	2124,00	
Газель (Верхняя часть) до 2 м3	2360,00	
ГАЗ, Валдай (до 5 м3)	3540,00	47,2
КАМАЗ (до 12 м3)	5310,00	59